PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI-BA
          Rua Anísio Teixeira, 02 - 1º Pavimento - Centro - Tel: (77) 3466-2151 ou 3466-2341

                                      CNPJ: 13.677.109/0001-00

TORNAR SEM EFEITO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Edição nº. 3305/2024

Diário Oficial do Município.

O Prefeito do Município de Jacaraci, no uso de suas atribuições legais, torna público que
decidiu tornar SEM EFEITO a Publicação do AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO:

aquisição de brinquedos pedagógicos e recreativos para estudantes do Sistema

Municipal de Ensino de Jacaraci, no âmbito dos programas educacionais "Programa

de Apoio a Novas Turmas de Educação Infantil", "Programa Escola em Tempo

Integral" e "Programa Novo Estabelecimento de Educação Infantil Público",
veiculada em 28 de novembro de 2024, edição 3305, pag. 07, do Diário Oficial do

Município. Jacaraci - Bahia, 29 de novembro de 2024. Antônio Carlos Freire de Abreu –

Prefeito.